
1 

 

Rēzeknes un Viļānu novadu pašvaldību vispārizglītojošo mācību iestāžu   

pedagogu radošo darbu  skates – ideju konkursa 

„Dari tāpat, dari vēl labāk!” 

PIETEIKUMS 
 

Joma ‘’Integrētās nodarbības –pamats bērna prasmju un iemaņu veidošanai kopveselumā’’ 1.-9.klašu pedagogiem. 

Pedagogs (vārds, uzvārds) Antoņina Vasiļjeva 

 

Novads, izglītības iestāde Rēzeknes  novads, Maltas 2.vidusskola 

Skatē – ideju konkursā pieteiktā 

darba nosaukums 

‘’Dažādu dzīvnieku un kukaiņu veidošana izmantojot dažādus materiālus’’ 

Klase/klašu grupa  5.-6.-7.klase 

Mācību priekšmets, pulciņš utt. Vizuālās  mākslas pulciņš vai veidošanas nodarbība 

Mērķis/uzdevumi Mērķi : attīstīt  skolēnu radošās spējas un telpiskuma izjūtu. 

Uzdevumi:  1. Dzīvnieka vai kukaiņa attēla izvēle; 

                     2. Figūru skicēšana ievērojot proporcijas; 

                     3.Karkasa veidošana no stieplēm un citiem materiāliem; 

                     4.Figūru veidošana no papīra masas ievērojot proporcijas; 

                     5.Izveidoto figūru dekorēšana. 

Iesaistīto skolēnu (grupa, klase) 

raksturojums  

Iesaistītie skolēni 5.-6.-7.klases. Skolēni papildus apmeklē vizuālās mākslas nodarbības, aktīvi piedalās konkursos un izstādēs. 

Apraksts Tika novadītas vairākas nodarbības, sagatavoti nepieciešamie materiāli (stieple, avīzes, diegi, stikla pudele, līme PVA, 

kreppapīrs, folijs, guaša krāsas.), skolēni izpildīja izvirzītos uzdevumus, skicēja, veidoja karkasu, veidoja figūras pa 

proporcijām ,ievērojot dažādu dzīvnieku formu īpatnības, dekorēja figūras izmantojot radošo pieeju.  

Apliecinošie dati, fakti un piemēri  

   



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sasniegtais rezultāts 

 

Izvirzītie mērķi un uzdevumi tika veiksmīgi sasniegti, šādas nodarbības vadu ne pirmo gadu, rezultāts priecē gan skolēnus gan 

skolotājus, skolēni veiksmīgi ir piedalījušie dažādos konkursos un tāda veida darbi vienmēr tiek atzīmēti kā labākie un oriģinālākie. 

Skolēni ar prieku darbojas, iegūst zināšanas, prasmes un attīsta savas radošās spējas. Savu darbu vērtēju labi, turpmāk izmantošu 

savā darbā šādus uzdevumus. 

 

Izmantošanas iespējas Šo uzdevumu var izmantot jebkurš vizuālās mākslas skolotājs pulciņu un papildus vizuālās mākslas nodarbībās, kā arī sākumskolā 

Cita būtiska informācija  

Datums 27.09.2012. 

Pedagoga kontaktinformācija (e-

pasts, tālrunis) 

28813518 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


